4) Проживание в отеле в Москве на 2 (двух) человек на 1 (одну) ночь; 
5) Питание в отеле 3 (трех) разовое на 2 (двух) человек 

Количество призов данного вида – 1 (один) приз. 

Общая стоимость подарочного набора «Полет на воздушном шаре» составляет 301 600,00 руб. (Триста 
одна тысяча шестьсот рублей ноль копеек).А также денежная часть подлежащая уплате НДФЛ за 
победителя рассчитанная по формуле N=(ПФ*1,2-4000)*7/13 (где ПФ – стоимость неденежного приза, а 
N – размер денежного приза), которая составляет 192 727,00 руб. (Сто девяносто две тысячи семьсот 
двадцать семь рублей ноль копеек). 

Призы 2 (второй) категории – еженедельные призы: 

1) Еженедельный приз 1 (первой) недели (с 11.08.2025 по 17.08.2025) – розыгрыш 18 
августа 2025 года.: 

Набор подарочный: 
       - Фотоаппарат моментальной печати Fujifilm Instax mini 12 – 1 (одна) штука. 
       - Картридж Fujifilm Instax Mini – 1 (одна) штука. 

Количество призов данного вида 1 (один) приз. 

Общая стоимость подарочного набора составляет 11 432,50 руб. (Одиннадцать тысяч четыреста тридцать 
два рубля пятьдесят копеек).  
А также денежная часть подлежащая уплате НДФЛ за победителя рассчитанная по формуле N=(ПФ*1,2-
4000)*7/13 (где ПФ – стоимость неденежного приза, а N – размер денежного приза), которая составляет 
5 234,00 руб. (Пять тысяч двести тридцать четыре рубля ноль копеек). 

2) Еженедельный приз 2 (второй) недели (с 18.08.20255 по 24.08.2025) – розыгрыш 25 
августа 2025 года.: 

Подарочный сертификат на концерты/выставки/спектакли/кино от Афиши (экосистема Сбера) на сумму 
8 000,00 руб. (восемь тысяч рублей ноль копеек).

[...]

Общая стоимость подарочного сертификата составляет 8 000,00 руб. (Восемь тысяч рублей ноль копеек).  
А также денежная часть подлежащая уплате НДФЛ за победителя рассчитанная по формуле N=(ПФ*1,2-
4000)*7/13 (где ПФ – стоимость неденежного приза, а N – размер денежного приза), которая составляет 
3 016,00 руб. (Три тысячи шестнадцать рублей ноль копеек). 

3) Еженедельный приз 3 (третьей) недели (с 25.08.2025 по 31.08.2025) – розыгрыш 1 
сентября 2025 года: 

Подарок на выбор победителя:  
           - Либо Портативная колонка JBL Flip 6 – 1 (одна) штука. 
           - Либо Беспроводные/проводные наушники JBL Tune 770NC – 1 (одна) штука. 

Количество призов данного вида 1 (один) приз. 

Сумма приза составляет 9 158,33 руб. (Девять тысяч сто пятьдесят восемь рублей тридцать три копейки).  
А также денежная часть подлежащая уплате НДФЛ за победителя рассчитанная по формуле N=(ПФ*1,2-
4000)*7/13 (где ПФ - стоимость неденежного приза, а N – размер денежного приза), которая составляет 
3 764,00 руб. (Три тысячи семьсот шестьдесят четыре рубля ноль копеек). 

4) Еженедельный приз 4 (четвертой) недели (с 01.09.2025 по 07.09.2025) – розыгрыш 8 
сентября 2025 года: 

Сертификат на мастер класс на любимое хобби на 1 (одного) человека. 

Общая стоимость подарочного сертификата составляет 8 000,00 руб. (Восемь тысяч рублей ноль копеек).  
А также денежная часть подлежащая уплате НДФЛ за победителя рассчитанная по формуле N=(ПФ*1,2-
4000)*7/13 (где ПФ - стоимость неденежного приза, а N – размер денежного приза), которая составляет 
3 016,00 руб. (Три тысячи шестнадцать рублей ноль копеек). 

Хобби на выбор Победителя (один на выбор): 

Перечень доступных хобби: 
Верховая езда с фотосессией 
Запись песни в студии 
Вечеринка с рисованием для двоих 
Мастер-класс управления парусной яхтой для двоих 
Игра в сквош для двоих